PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA Nº 3378/2024

Publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná nº 2943
Pagina à6 sem “q /O! [24 SÚMULA: Dispõe sobre a elevação por escolaridade de

Servidores Municipais. do quadro do Magistério, na
forma que especifica,

homi
Tan

Funcionário WALTER | VOLPATO, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com
a Lei Complementar 159/2007.

RESOLVE:

Art. 01º - Tornar pública a Elevação por escolaridade
dos Servidores Públicos Municipais de Sarandi - Pr, pertencentes ao quadro do Magistério, na
forma do Art. 46 da Lei Complementar Nº 248/2010:

Art. 02º - O Anexo |. contém a relação dos Servidores
Públicos Municipais. pertencentes ao quadro do Magistério que cumpriram com o disposto na
Lei Nº 248/2010 e suas regulamentações:

Art. 03º - Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 01 de Janeiro de 2024.

PAÇO MUNICIPAL, 18 de Janeiro de 2024.

Prefeito Municipal

Emitido por: PORTARIA Nº 3378/2024
Janaine Martins - RH PAG. 1/2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

ANEXO1

MATRICULA | NOME no5361 | CLAUDETE APARECIDAMARTINSLOPES
5570 | CHADIA SERHAN HAJ AHMAD
5789 |AMANDA CRISTINA DE MOURAFERREIRA—

[7872 |JAINARA SOUSA DASILVA
8112 LESLEY DIEGO APARECIDO DA SILVA

7881| MARCOS ROBERTO TORRES SANCHES
|

5139 |ADRIANA FERNANDES DE ALMEIDA ALCINE |

6696| ANA MARIA CHAGAS ROTTA

7840 | CIBELE BARBETILIMA

8133| ALIANE DOSANJOS CESTARI

7575 | ANA PAULA EVANGELISTA

3544 | DANIELAPEDRO |

8175| KELLY DESOUZA ALVES |7574 | SANDRINEIA ALVES PEREIRAFRANCISCO|

Emitido por: PORTARIA Nº 3378/2024
Janaine Martins - RH PÁG.2/2